
UCHWAŁA NR XXV/137/2012
RADY GMINY CHODEL

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe a w części nieruchomości 

niezamieszkałe przez mieszkańców. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 j, ust. 5 ustawy z 13 września 1996r., o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391) – Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, które w części 
stanowią nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne będzie stanowić iloczyn liczby pojemników z odpadami komunalnymi, 
powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za te pojemniki – zgodnie z art. 6 j, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Rzedzicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4432


		2012-12-17T13:57:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




